TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

DESIGNACIÓN DE SECRETARIA ADJUNTA DE ACUERDOS

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa.- Pleno de la Sala Superior.

ACUERDO G/8/2008

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 3, fracción V, 11, 18, fracción VII, y 20, de la Ley Orgánica del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa, los Magistrados integrantes del Pleno de la Sala Superior de este Órgano Jurisdiccional designaron a la Licenciada VIRGINIA PETRIZ HERRERA, como Secretaria Adjunta de Acuerdos de la Primera Sección de la Sala Superior, a partir del dieciséis de enero de dos mil ocho.

Así lo acordó el Pleno de la Sala Superior del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa, en sesión del catorce de enero de dos mil ocho.- Firman, el Magistrado Francisco Cuevas Godínez, Presidente del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa, y la Licenciada Rosana Edith de la Peña Adame, Secretaria General de Acuerdos, quien da fe.